DETERMINA N. 4

AR

Unione dei Comuni
Comprensorio di Naxos e Taormina

y (0

: 02 Go. on

Settore Operativo Segreteria Unione

OGGETTO: Progetto Europeo “Welcoming Netwoks for Migrant'

Right and European Citizenship” - Affidamento del
servizio di promozione e comunicazione. Impegno di
spesa.

%0 N

Premesso che con delibera del Consiglio Direttivo n. 4 del 10.08.2015 si & proceduto alla
presa d'atto dell'approvazione del progetto europeo denominato “Welcoming Netwoks for
Migrant' Righ and European Citizenship” e I'Unione dei Comuni Comprensorio di Naxos
e Taormina ¢ stata inserita in tale manifestazione; '

Che tale progetto contempla 1'Organizzazione di Eventi di Conferenze Europee itineranti
che si svolgeranno in Spagna, Malta, Lettonia e Francia nel corso dell'anno corrente;
Considerato che per la realizzazione di queste manifestazioni occorre provvedere al
servizio di promozione e comunicazione delle attivitd e dei risultati progettuali, sia
durante lo svolgimento che, soprattutto, dopo la conclusione dell'evento, che si protrarra
per tutto il 2016;

Visto il curriculum vitae presentato dalla Dott.ssa Ylenia Olivo (che si allega al presente
atto) e dal quale si evince che la stessa possiede i requisiti richiesti per lo svolgimento di
tale servizio;

Considerato che la stessa si ¢ resa disponibile allo svolgimento del servizio di che trattasi,
al costo lordo di € 3.000,00; ’

Vista la L.R. n. 7/1992, art. 14, con la quale il Presidente del Consiglio Direttivo, con
propria determina n. 01 del 25/01/2016, procedeva all'affidamento del servizio di
promozione e comunicazione alla Dott. Ylenia Olivo;

Visto l'allegato Disciplinare di incarico;

Visto il CIG: XBE1717816;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;
Visto I'Ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;




DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono riportate e
trascritte:

- Di impegnare la somma di € 3.000,00 al Capitolo 601 del bilancio per l'anno 2016,
imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

1. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base della norme e dei
principi contabili di cui al D.Lgs 23.06.2011 n. 118 (Armonizzazioni sistemi

contabili);
B Imputazione dell'impegno Esigibilita della somma
Anno 2016 € 3.000,00 Anno 2016 € 3.000,00

- di dare atto che il pagamento sara effettuato dietro regolare presentazwne di
fattura, previa verifica di regolaritd contributiva delle misure in materia di
tracciabilita di pagamenti.

L'Istruttore Amministrativo

(Marla Concetta Ferrara)

segr/GP



Sulla proposta di determina il sottoscritto:

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del comma 5,art.55 Legge
15.5.97, n° 127 esprime il seguente Visto di regolarita contabile, attestante la

copertura finanziaria di Euro 5, 0@), (&
{

All’intervento del bilancio corrente esercizio, P.E.G. Capitolo n° fﬂ é’

Somma stanziata Euro
Variazioni in aumento Euro
Variazioni in diminuzione Euro
Somme gia impegnate Euro
Somma disponibile Euro

Impegno N° 'g gﬂiﬁj fé

j
¥

Giardini Naxos, i de /ol / A

{
Il Respor)%%h ’%
Y

AT
gj s

CER?;LIFICATO DI PUBBLICAZIONE

?ﬁl serVi‘Zibo finanziario

Y/

Il soioscntto Messo Notificatore attesta che la presente determina ¢ stata affissa
All’ Albo Pretorio dal al

IL MESSO NOTIFICATORE



